



سنت های فراموش شده قسمت اول: بدعت ها

اعطای گواهینامه بین المللی به مددجویان بهزیستی

برگزاری دوره آموزش مهارت فنی جوشکاری برق ساختمان، لوله کشی آب و گاز تعمیر لوازم خانگی به مددجویان اداره بهزیستی کازرون به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون جلسه تعامل فی مابین سرپرست اداره بهزیستی کازرون فاطمه قیصری و رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای عباسعلی صمصام در محل اداره بهزیستی کازرون برگزار گردید.

در این جلسه رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای در خصوص آموزش رایگان به توانخواهان و مددجویان اداره بهزیستی در رشته های جوشکاری، برق ساختمان، لوله کشی آب و گاز، تعمیر لوازم خانگی با اعطای گواهینامه بین المللی اعلام همکاری نمودند.

اهدای یک روز حقوق امدادگران به جشن عاطفه ها

امدادگران کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون یک روز حقوق خود را به جشن عاطفه ها اهدا کردند.

به گزارش روابط عمومی، پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون اعلام کرد در راستای حسن نوع دوستی امدادگران کمیته امداد یک روز حقوق خود را به منظور مساعدت به دانش آموزان بی بضاعت در آستانه آغاز سال تحصیلی اهدا کردند جشن عاطفه ها هر ساله در آستانه بازگشایی مدارس و به منظور جذب کمک های نقدی و جسی دانش آموزان با همکاری خیرین و نیکوکاران و اداره آموزش و پرورش در سطح شهرستان و مدارس برگزار می گردد.

شایان ذکر است کمیته امداد امام خمینی شهرستان در سال ۹۱ مبلغ ۵۷۰۰۰۰۰۰ ریال کمک های مردمی جهت دانش آموزان جمع آوری نموده که انتظار می رود امسال مردم نوع دوست مبلغ بیشتری را بدین منظور به کمیته امداد مساعدت نمایند.



زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
سال نوزدهم □ شماره ۱۳۷۰ □ صفحه ۹

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲ فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱ فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶ ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۷ مهرماه ۱۳۹۲

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره: معرفی تیم فوتبال استقلال کازرون (۲)

قهرمانی مقتدرانه تیم کونگ فو پرتو آبی بانوان کازرون در مسابقات کشوری



در خوشی تکواندوکاران کازرون در مسابقات فارسی



نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی در مراسم تشییع شهدای گمنام خشت :

اگر امروز رئیس جمهور و مسئولین ما به عنوان خبرسازترین چهره های دنیا هستند به واسطه خون شهدا است

سرویس خبری/ علی گلچین - سید علی هاشمی: صبح روز جمعه به مناسبت هفته دفاع مقدس و با توجه به ورود پیکر پاک و مطهر ۳۳ تن از شهدای گمنام تفحص شده در عملیات والفجر ۸ فاو مراسم تشییع با شکوهی در کازرون و خشت برگزار گردید.

این مراسم ابتدا در کازرون ساعت ۸ صبح آغاز شد از ناحیه مقاومت بسیج سپاه با حضور نیروهای انتظامی، نظامی، بسیجیان، مسئولین و مردم شهید پرور حرکت نموده و شهدای گمنام را به صورت کاروانی منظم تا چهارراه مخابرات تشییع سپس از چهارراه تا میدان شهدا، بروی دستان نیروهای پادگان ۷ کازرون به همراه موزیک تشییع و پس از آن تحویل مردم شهید پرور شد که با استقبال پرشوری این شهدا را بدرقه نموده و تا چهارراه بانک ملی ادامه داشت. آن گاه مراسم از مسجد جامع خشت آغاز و جمعیت حاضر شهدای گمنام را بروی دستان خود با مداحی و سینه زنی استقبال تا به جایگاه خاکسپاری انتقال دهند. در این مراسم

جوایبه به شورای شهر کازرون در خصوص کلاهبرداری ۷۰ میلیارد تومانی

مدیر مسئول روزنامه طلوع با سلام

احتراما اینجانب «و» در خصوص مطلبی که در تاریخ ۹۲/۶/۲۰ در آن نشریه از ناحیه شورای شهر کازرون علیه بنده انتشار یافت چون که طبق ماده ۲۳ قانون مطبوعات حق پاسخگویی دارم به شرح ذیل مطالبی به استحضار می رساند طبق همین ماده پاسخ بنده باید در یکی از شماره های نشریه درج گردد.

اولا شهرداری کازرون شاکتی بنده است و درج هر مطلب خلافی علیه بنده خلاف روند قضایی است و شورای شهر نمی تواند در روند قضایی یک پرونده به صورت مستقیم با غیر مستقیم دخالتی نماید. در خصوص پرونده باید پاسخ دهم که بنده هیچ اتهامی را قبول نکرده ام و در شیراز ساکن هستم و برای انجام امور خود در کازرون کار پرداز و نماینده داشته ام و اگر تخلفی از آنها صورت گرفته است در پرونده مشخص است و بنده دخالتی در این موضوع نداشته ام. علیرغم این که طبق قانون جدید پرداخت حق بیمه لغو شده است اما کار پرداز بنده، چند برابر بیشتر خسارت تأمین اجتماعی را جبران کرده است و مدارک پرداخت حق بیمه موجود است و درج این مطلب که حقوق بیت المال از دست رفته است صحیح نیست.

نشست بصیرتی هیئت عاشقان ولایت بر گزار شد



سرویس خبری/محمد رضا نوکام: نشست بصیرتی هیئت عاشقان ولایت در مسجد الزهرا و به میزبانی پایگاه مقاومت بسیج امام مهدی (عج) و حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) برگزار گردید. در این نشست حجت الاسلام خرسند هفته دفاع مقدس را هفته ایثار و از خود گذشتگی هفته دفاع از ارزشها دانست و گفت: در دوران دفاع مقدس این راه را به کرات دیدیم که نوجوانانی بودند که در شناسنامه هایشان دست می بردند برای اعزام به جبهه و با عشق هم به جبهه اعزام می شدند و همین روحیه بود که حماسه دفاع ۸ ساله را خلق نمود.

وی گفت: متأسفانه امروز زرق و برق های زندگی در این دوره بیشتر شده و عناوین بیشتر شده و... در صورتی که اگر در راه خدا ثابت قدم بمانیم، خداوند هم وعده پیروزی داده است.

در پایان نشست، نمایشگاه عکس هفته دفاع مقدس که به همت پایگاه مقاومت بسیج امام مهدی (عج) برپا شده بود توسط امام جمعه کازرون افتتاح شد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۲/۶/۳۰	۲۲/۸	۳۶/۶	۱۸	۳۴	۰
۹۲/۶/۳۱	۲۰/۴	۳۷/۸	۱۵	۴۴	۰
۹۲/۷/۱	۲۰/۲	۳۵/۸	۱۷	۵۳	۰
۹۲/۷/۲	۲۰	۳۴/۸	۱۹	۵۵	۰
۹۲/۷/۳	۱۸	۳۴/۴	۲۱	۵۷	۰
۹۲/۷/۴	۲۱	۳۲/۴	۲۳	۳۹	۰
۹۲/۷/۵	۱۸	۳۵/۴	۲۲	۵۹	۰

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۷/۷ الی شنبه ۹۲/۷/۱۳

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۹	۳۴	۴	۵:۵۵	۱۷:۵۳
دوشنبه	۱۷	۳۳	۳	۵:۵۶	۱۷:۵۱
سه شنبه	۱۶	۳۴	۳	۵:۵۷	۱۷:۵۰
چهارشنبه	۱۹	۳۶	۳	۵:۵۷	۱۷:۴۹
پنج شنبه	۲۰	۳۶	۳	۵:۵۸	۱۷:۴۸
جمعه	۲۰	۳۶	۴	۵:۵۸	۱۷:۴۷
شنبه	۱۹	۳۵	۴	۵:۵۹	۱۷:۴۵

مردم ما را از ماست بیرون می کشند



اما بسیاری از مردم دیدند که ظرف یک هفته از دادن لیست اعضای ۱۸ نفره تا گرفتن رای اعتماد ۱۵ وزیر ریاست جمهور نگذشت خوب این دو مورد را گفتم که اگر آمدی کازرون به مردم علت نیامدن به کازرون را به خاطر آنها اعلام نکنید.

آخر این روزها مردم خیلی خیلی باهوش تر و زیرک تر از گذشته اند و خلاصه مو را از ماست بیرون می کشند نمی دانم برای سال ۹۱ که نبودید باید چه دلیل و علتی را آورد تا قانع شوند.

راستی بودجه و تحریم ما هم که کمی روی روند عمران و آبادانی کشور تاثیر گذاشته هم دلیل خوبی برای انفعال شهر کازرون نیست چون هر بار که این مردم به این طرف و آن طرف می روند خود شاهد و ناظر عمران و آبادانی هستند و خدای ناکرده گفتن این که پول نیست و بودجه نداریم راضی و قانعشان نمی کند.

اگر هم بخوایید به این مردم بگویید که اصولا تونل محرم و جاده ای آن توجیه اقتصادی ندارد قابل قبول نیست چون گفته بودید برای ۶ میلیارد تومان بودجه گرفته اید و امسال هم قول هایی دادید کمی مردم را ناامید می کند از این جاده ای و این بن بست که سال های سال است ما کازرونی ها را اسیر خودش کرده.

چند روز پیش یکی از دلسوزان و دوستان به من گفت این همه از مسائل و مشکلات شهرمان گفتی، این همه از کم لطفی ها و بی تفاوتی ها گفتی- آیا نتیجه ای حاصل شد؟

آیا کسی توجه و رسیدگی کرد؟

گفتم ناامید نیستم!

ولی وظیفه ی ما گفتن و هشدار دادن است، این وظیفه ی همه است این حق مردم کوچ و بازار است تا مورد حمایت و پشتیبانی قرار گیرند.

گفت: بیا و تغییر روش بده. مثلا از جانب یکی از دستداران و هواداران آقایان مطالبات و خواست مردم و نیازهای شهر را بنویس، گفتم که نمی شود یا باید زنگی زنگ بود و یا رومی روم، گفتم سعی خودت را بکن، گفتم اسم و فامیل نیست که به جای منوچهر حبیبی بنویسی حبیب منوچهری! تازه همین تغییر نام و نشان به رنگ و ریشه ات ضربه می زند چه رسد که من بخوام حقایق را وارونه جلوه دهم.

گفت: برای این مردم توی هشت سال جنگ عده ای جان دادند، عده ای ناقص و معلول شدند و اسارت ها کشیدند، حالا تو جای یکی از آن طرفی ها بگی و باشی مگر چه می شود؟

گفتم: اگر برای این مردم و این شهر لازم بشه هر کاری می کنم تا بلکه یک روز از غم و غصه و درد و رنج این مردم کاسته شود و این شهر به حق خود برسد.

گفت: پس بازم بنویس و بازم بگو ولی از زبان آنانی که مدت هاست سکوت کرده اند و یا حقایق را وارونه جلوه می دهند. خلاصه از زبان آنانی بگو که گویی کشنی ایران توی گل گیر کرده و همان جایی هم که توی گل فرو رفته کازرون است، گفتم خیلی سخت است ولی به امتحانش می آرز. پس می نویسم که:

آقای نماینده شهرستان کازرون!

از زمان انتخاب شدنت در ۱۲ اسفندماه ۱۳۹۰ مدت ها گذشته است و از زمان مراسم تحلیف هم شانزده ماه گذشته است صرف نظر از قول اختصاص بودجه ۶ میلیاردی برای کازرونی ها و یا بهتر بگویم ساخت جاده و تونل محرم که ۱۸ ماه گذشته است اگر همان ۱۶ ماه (مراسم تحلیف و آغاز رسمی کار مجلس) را در نظر بگیریم خیلی دلمان برای قول ها و قرارها تنگ شده است از زیانت چند هفته پیش در قاضیه نقل شد که قصد داری در مراسم نماز جمعه حقایق را بگویی خوب این خیلی عالی که مردم و کسانی که به تو رای دادند را راضی و خرسند کنی و جواب کسانی چون... را بدهی که ای بابا تمام این مدتی که نیامدم برای رفح و رجوع کردن کار مردم و شهرستان و مخصوصا کازرون بود که بیشترین جمعیت در حوزه انتخابیه ام را دارد.

اما ما پیش این مردم آبرو گرو گذاشته ایم باور کن اگر نگاه به نتایج انتخابات ریاست جمهوری کنی ما راضی نبودیم که چند ماه بهار به دنبال آقای ولایتی بروی. خلاصه از وقت مردم و کار شهرستان صرف انتخابات ریاست جمهوری او کنی که توی شهرستان حوزه ی انتخاباتیات کمی بیش از ۶ درصد آرا رای آورد! همین طور باور کنید ما به شما حق می دهیم که نگران اعضای کابینه دکتر روحانی بوده باشید!

برگزاری مسابقات ژیمناستیک



طبق برنامه ریزی های انجام گرفته توسط هیئت ژیمناستیک شهرستان کازرون، مسابقات ژیمناستیک در سه مقطع پیش سطح، سطح پایه و سطح کازرون برگزار شد.

پیشرفته در محل سالن اختصاصی ژیمناستیک واقع در استادیوم ورزشی کازرون برگزار شد.

در پایان این رقابتها که با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از ژیمناستیک کاران در گروه های سنی مختلف برگزار شد به نفرات برتر لوح تقدیر و مدال قهرمانی اهدا شد. نتایج این مسابقات در رده های متفاوت و در گروه های سنی مختلف به شرح زیر می باشد:

در رده پیش سطح گروه سنی زیر شش سال :-علی بلوردی - شایان محسن زاده اکبر علیپور - ابوالفضل کشتکار - امیر ارسلان بنزرافشان - پویا یزدانی - شهاب ارشدی - رضا قلندری - سجاد مهرابی - عارف تیموری - مهدی رنجبران

در رده پیش سطح گروه سنی زیر هشت سال : رضا رحیمی - علیرضا معدلی - عادل طاهری - مهدی عسکری نژاد - سجاد مرادی - محمد برزویی - حسین شفیعی - فرشاد دبیا - شهاب نوروزی - محمد قائدی

در رده پیش سطح گروه سنی زیر ده سال : احمد رضا بارانی - رضا بهاری مقدم رضا دهقان - حسین فهلیانی - محمد مهدی بهمنی نژاد - محمد رضا پیرالو - علی دهقان - سینا نوحی - محمد شهابی - محمد امین سبزه زاری - پوریا شیخی پور

در رده سطح پایه گروه سنی زیر شش سال : رضا نادری - علی نجیبی - آرمان دیانتی

در رده سطح پایه گروه سنی زیر هشت سال : سجاد مقصودی - قاسم ستونی - علی غیوری فر

در رده سطح پایه گروه سنی زیر ده سال : رضا طاهر پور و علی اسفندیاری (اول مشترک) - محمد سرویان و جعفر مقصودی (دوم مشترک) - یاسین مفتاح در رده سطح پایه گروه سنی زیر دوازده سال : علی قربانی - سینا جمشیدی - امید ساسانی

در رده سطح پیشرفته گروه سنی زیر هشت سال : پویا نبی - حسین طاهری پور - محمد رضا دریایی

در رده سطح پیشرفته گروه سنی زیر ده سال : امیر حسین دادیان - بنیامین ایزدگشت و علیرضا دریایی (دوم مشترک) - شایان عباسی

در رده سطح پیشرفته گروه سنی زیر دوازده سال : نادر علی مقصودی - نیما رنجبر - مهدی طالب فرد

شایان ذکر است داوری این دوره از مسابقات توسط داوران و مربیان کازرونی و زیر نظر ناصر خلیل زاده، رئیس هیئت و مجید اذری دبیر هیئت ژیمناستیک کازرون برگزار شد که مورد استقبال بسیار زیاد ورزشکاران و خانواده های ایشان واقع شد.